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SCHEDA TECNICA 

 
 
 
 
PRODOTTO: SODIO GLICEROFOSFATO POLV.BPC   
 
 
CHEMICAL NAME  1,2,3-Propantriolo Mono (Diidrogeno Fosfato)-Sale Bisodico 
INCI NAME:   Sodium Glycerophosphate 
CRFA NAME:   Sodium Glycerophosphate 
CHEMICAL NAME:  Sodium Glycerophosphate 
CAS No. :   1334-74-3 
EINECS:    215-613-0 
FORMULA   C3H7O6PNa2 . 5 + 6 H2O 
M.W.     216,04 (sul prodotto anidro) 
 
 
 
Specifica Lim.inf.    -  Lim.sup. u.m. 
   
Descrizione Polvere cristallina bianca deliquescente  
Identificazione Conforme  
Solubilità in acqua Solubile  
Titolo 98,0   -   102,0 % 
Alcalinità (Na2CO3) <=  1,0 % 
Fosfati  <=   0,5 % 
Arsenico <=   0,0005  
Piombo <=   0,002  
Conforme BPC 74 Conforme  
   
Indice di revisione specifica di vendita N° 0  
Data revisione 22/07/2003  
 
 
OGM: Il prodotto non contiene, non è costituito e non è ottenuto da organismi geneticamente modificati, e 
quindi non ricade sotto i Regolamenti CE 1829/2003 e 1830/2003. 
 
IRRAGIAMENTO: Il prodotto non subisce alcun tipo di irraggiamento. 
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ALLERGENE                                            PRESENZA/ASSENZA 
- CEREALI CON GLUTINE E DERIVATI                         ASSENTE 
(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati, etc.) 
- CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI              ASSENTE 
(gamberi, gamberetti, aragosta, astice, granchio, etc.) 
- MOLLUSCHI (mitili, ostriche, vongole,                  ASSENTE 
tartufi, calamari, polipi, etc.) 
- UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA                         ASSENTE 
(uova, ingredienti dell'uovo) 
- PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE                      ASSENTE 
(ogni tipo di pesce) 
- ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI                ASSENTE 
(in ogni forma: nocciolina, burro, olio, etc.) 
- SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA                         ASSENTE 
(farina di soia, soia, proteine della soia, lecitina i soia, etc.) 
- LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE                       ASSENTE 
(latte, ingredienti del latte: siero, caseina, 
lattosio, etc.) 
- FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI                   ASSENTE 
(mandorle, nocciole, ogni tipo di noci, pistacchi, etc. 
- SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO                    ASSENTE 
(semi, estratto dei semi, etc.) 
- SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI              ASSENTE 
DI SESAMO) 
(ogni tipo di sesamo, semi, olio, etc.) 
- ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONC.                 ASSENTE 
SUPERIORE  A 10 mg/Kg 0 10 mg/Kg ESPRESSI COME SO2 
 
 


